alterius cuicumque faciende peruenit hereditario. In cuius eciam libertatis possessione sum 
et steti actenus pacifice et quiete proueniencius testament! ac donacionis perpetúe nomine

, 25
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pro anime mee salute ac in remedium seu releu a men peccaminum m eorum et omnium 
amicorum ac progenitorum meorum religiosis et deo deuotis fratribus seu conuentui cenobii 
Raygradensis dicte dyocesis legaui, mandaui, disposui, ordinaui et donaui anuís singulis in 
perpetuum colligendas, recipiendas, vtifruendas, et pro suo beneplácito disponendas, ita 
tarnen quod fratres predict! plebano in Modricz quicumque pro tempore fuerit propter familiam 
curie ipsius procurandam, de decimis sic collectis octo metre tas siliginis el sex metretas 

auene decime nomine dare et assignare anuís singulis teneantur, et banc meam circa 
predicta fore volo vltimam voluntatem, cuius exsecucionem nepotibus meis Sobyen et 
Jarohnyew antedictis ac aliis meis in eadem curia successoribus legittimis lideliter recommitto, 
obsecrans eos per uiscera misericordie Jesu Christi, quatenus banc meam uoluntatem ultimam 
dignentur eífectui mancipare. Testes autem horum uidelicet legacionis, donacionis, perpetúe 
disposicionis, ordinacionis, mandati, testament!, facti ac uoluntatis vltime iam expresse sunt 
strenui viri, Alsycus filius quondam Franconis, llenzlinus filius Arnoldi, vasalli episcopatus 
seu ecclesie Olomucensis, Item Welflinus, Henczlinus dictus Hupczow, Philippus carnifex, 

Mychael scabini opidi Modricensis et plures alij Iide digni, quos omnes et síngalos contestor 
sub interminacione district! iudicii, quatinus de suprascriptis omnibus si quando necessitas 
aliqua supradictis fratribus incubuerit, e-t requisiti fuerint, velint et debeant veritati testimonium 
perhibere. Deprecaos nichilominus honorabilem virum dominum Petrum decanum Wyssegra- 
densem reuerendi domini nostri domini Johannis Olomucensis episcopi in temporalibus et 

spiritualibus vicarium generalem, quatenus omnia et singula premissa dignetur ex commisso 
si bi officio approbare, seu eciam confirmare, In quorum omnium testimonium me! uidelicet 
Johannis prenotati, Sobyenonis nepotis mei prefati. Alsyconis et Henzlini superius expressorum 

presentibus sunt appensa. Datum et actum in Modricz, Anno domini M°CCC°XL0. XIVo. 
Kalendas Aprilis.

(Das Original auf Pergament mit fünf Sigillen, von denen jedoch das erste zerbrochen ist, im 
Archive der Abtei Raigern. 0. 5. 1.)

268.

Nikolaus und Zdislaw von Gross - Sonic verkaufen der Olmützer Domkirche IV Mark 
Zinses in Senic. Dl. in Olomucz, die II. Aprilis 1340.

Nicolaus et Zdislaus fratres de Maiori Senycz . . . qua tu or marcas redditus . . in 

Senycz . . domino Sboroni prepósito Olomucensi et domino Nicolao plebano de Slatyna . . 
pro ecclesia Olomucensi comparantibus . • pro quadraginta marcis . . vendidimus iure et 
dominio hereditario . . fideiussores sunt strenui viri . . Philippus frater noster de Maiori 
Senicz et Wrchoslaus de Vhercz . . nec non testes Podoba de Drahanowicz, Onsso de 
Vgezd, Vlricus de Namyescz, Albertus de Bistrzicz . . Actum et datum in Olomucz anno 
domini millesimo trecentesimo quadragesimo die secunda mensis Aprilis.

(Aus dem Cod. II. f. 17. im Archive des Olmützer Domcapitels entnommen A. Boczek.)
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269.

Der Burggraf von Blansko, Nikolaus, Sohn des Bruno, entsagt allen ihm auf die Güter 
und Gebäude in Sdenice bei Prächatic zustehenden Rechten. Dt. Modricz, VI. Idus Aprilis 

(8. April) 1340.

Ego Nicolaus Brunonis purcravius in Blanzk, recognosco tenore presentium universis, 

quod bona ductus conscientia, structuras, informationes et aediiicia bonorum in Sdenicz prope 
Prachaticz, qme pridem ex parte venerabilis domini mei, domini Johannis episcopi Olomu- 
censis, dum adhuc esset in officio preposituras Wissegradensis ecclesiae constitutus, tenui, 
propriis laboribus et impensis, persone mee duntaxat intuitu per me factas, ecclesiae 
Wissegradensi predicte, cujus jam dicta sunt bona, ob mee ac praedecessorum meorum 
animarum salute (sic) donavi, ac eidem ecclesie et capitulo cedo libere de eisdem. Profiteer 
etenim in his scriptis, dominum Przedyboyum militem de Lhota, qui pro nunc ex commissione 
predict! domini mei episcopi Olomucensis et non aliquo conpetente sibi jure vel quovis 
quesito titulo tenet bona predicta, nullum in bonis ipsis penitus jus habere; nichilominus 
pro me renuntians de certa scientia, simpliciter et expresse action!, question!, repetition! 
ac juri, si que vel si quod in bonis predictis nec non aedificiis, informationibus et Structuris 

ibidem mich! quocunque titulo competierunt, conpetunt aut conpetere possent quomodolibet 
in futurum. In cujus rei testimonium presentes dedi litteras sigilli mei appensione munitas. 
Actum et datum Modricz VI. Idus Aprilis anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo.

(Nach einer dem Orig, des Wyśehrader Kapitelarchives entnommenen, und im k. böhm. Museum 
aufbewahrten Abschrift.)